

Видаткова накладна № 3286 від 5 вересня 2023 р.

Постачальник: **ЕКСІМ-СТАНДАРТ**  
п/р UA193005280000026006001302480 у банку ПАТ "ОТП БАНК", м.Київ,  
юр. адреса: 04119, м. Київ, вул. Ілленка, б.83-Д (літера В), поверх 5, кімната 4, тел.: +380445360094,  
код за ЄДРПОУ 32856593, ІПН 328565926596

Покупець: **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ"МІКРОТРОН"**

Адреса доставки: 69039 Запорожье пр. Моторный 19а

| №  | Товар                                                                  | Кількість |     | Ціна     | Сума      |
|----|------------------------------------------------------------------------|-----------|-----|----------|-----------|
| 1  | F9 black GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480)          | 50        | шт. | 521,82   | 26 091,00 |
| 2  | F9 gray GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480)           | 50        | шт. | 521,82   | 26 091,00 |
| 3  | T20 GEMIX Веб-камера з мукрофоном                                      | 10        | шт. | 748,80   | 7 488,00  |
| 4  | GB12012 Gemix AGM Акумуляторна батарея                                 | 1         | шт. | 222,30   | 222,30    |
| 5  | RPT-600A SCHUKO Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive 3 SCHUKO      | 3         | шт. | 1 918,80 | 5 756,40  |
| 6  | RPT-600AP Schuko Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive USB 3 SCHUKO | 2         | шт. | 2 129,40 | 4 258,80  |
| 7  | GT-006 MARVO Геймпад PC                                                | 5         | шт. | 234,00   | 1 170,00  |
| 8  | K602 EN MARVO Клавіатура Multi-LED USB                                 | 5         | шт. | 280,80   | 1 404,00  |
| 9  | W100 Gemix мишка + поверхня                                            | 2         | шт. | 243,36   | 486,72    |
| 10 | HP-750MV black Gemix Гарнітура                                         | 20        | шт. | 198,90   | 3 978,00  |
| 11 | FN-38 MARVO Охолоджувальна підставка для ноутбука Red-LED 17"          | 5         | шт. | 725,40   | 3 627,00  |

Разом: 80 573,22  
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 11, на суму 80 573,22 UAH  
Вісімдесят тисяч п'ятсот сімдесят три гривні 22 копійки

| Від виконавця*                                                                                      | Отримав(ла)    |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|
| Левченко Лена<br>* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення | За довіреністю |